АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_14__»  ___08___  2015 г.              пгт. Большая Мурта                     №  _672_

О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского

района от 25.12.2013 № 1587 «Об утверждении административного

регламента Большемуртинского района Красноярского края по

предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача

градостроительного плана земельного участка»

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

процедуры подготовки и согласования правовых актов администрации

района регулирующей вопросы по государственной регистрации прав на

недвижимое имущество и сделок с ним, руководствуясь ст. 32 Устава

Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большемуртинского района

от 25.12.2013 № 1587 «Об утверждении административного регламента

Большемуртинского района Красноярского края по предоставлению

муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана

земельного участка» следующие изменения:

в приложении № 2 к административному регламенту

Большемуртинского района Красноярского края  по предоставлению

муниципальной услуги  «Подготовка и выдача градостроительного плана

земельного участка» слова «Главе администрации района Медведеву А.Г.»

заменить словами «Главе района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Миронова Д.В.

          3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

           Глава района                                                        В.В. Вернер